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Warehouse Only Savings

More than

$220 IN SAVINGS'

Valid only in warehouses 31st July - 16th Aug 2020

Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items.
See your local warehouse for more details. Savings are valid 31st July - 16th Aug 2020 only based on agreements with our manufacturers.
ltems shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used.



VALID 31 JUL — 16 AUG 2020
$3 OFF

Kirkland Signature
40% Chocolate Chunk Cookies

24pk 1.05kg
Item 48549

Warehouse Price  $12.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $9.99

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

$3 OFF

Calbee
Harvest Snaps
Baked Pea Crisps

32x 169
Item 47128

Warehouse Price  $12.98
Instant Saving $3.00
$0.42 per each YOUR COST $9.98

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

*Limited quantity. No Rainchecks.

$0.31 per each
VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

$9 OFF

In Season Snacks
Trail Mix Crackers

2329
Item 43745

Warehouse Price  $9.88
Instant Saving $2.00
YOUR COST $7.88 $3.40 per 100g

$3 OFF

Chan’s Yum Cha at Home
Prawn Hargow = —

1kg
§ WN
@‘éﬂi" HARCOW
prr

Item 14763
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Warehouse Price  $15.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $12.99 $1.30 per 100g

$3 OFF

Pacific West
Salt & Pepper
Squid

1.2kg

Item 15583

Warehouse Price  $16.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $13.99 $11.66 per kg




VALID 31 JUL - 16 AUG 2020
$9) OFF

Stonefire
Mini Naan

18 x 459
Item 947759

Warehouse Price  $7.99
Instant Saving $2.00
YOUR COST $5.99 $0.74 per 100g

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020
$3 OFF

Tropical Fields
Freeze Dry Durian

1009
Item 47590

Warehouse Price  $14.39
Instant Saving $3.00
YOUR COST $11.39 $11.39 per 100g

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

$1 50 OFF

Mission 4
Original Wraps and/or
Burrito Tortilla

Item 12738,
20591

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

$H() OFF

Nespresso
Breville and/or Delonghi
Vertuo Plus Capsule

Coffee Machine
Item 49131/94000

Warehouse Price $189.99 |
Instant Saving $50.00

YOUR COST $139.99

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020
54 OFF

TK Food
Salty Egg Yolk
Cookies

600g
Item 47411

Warehouse Price  $17.99
Instant Saving $4.00
YOUR COST $13.99 $2.33 per 100g

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020
$@ OFF

Kamenstein
Paper Towel Holder
Item 1235209

Warehouse Price  $26.99
Instant Saving $8.00
YOUR COST $18.99



Pepperjack

Shiraz and/or
Cabernet Sauvignon’
750mL

Item 26209, 34875

“Not available in QLD / SA

$7 OFF

Penfolds
Grandfather Tawny’

750mL
Item 13308
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“Not available in QLD / SA

$@ OFF

Gordon’s
Pink Gin®
700mL

Iltem 49282

*Not available in QLD / SA

SEy OFF

Johnson’s

Daily Essentials
Facial Wipes
150 ct

Item 17885

Warehouse Price  $24.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $19.99
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Contains
& x 25 wipes

$13.33 per 100 sheets

$Ey OFF

Chivas Regal
12 Year Old
Scotch Whisky

700mL
Item 21861

*Not available in QLD / SA

$@ OFF

Aveeno

Baby Wash &
Shampoo
2x532mL + 236mL
Item 43942

Warehouse Price
Instant Saving

*
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AVEENO wash & shampoo

Tt

YOUR COST

Sl 2% Pdaln |
$29.99
$6.00
$23.99 $1.85 per 100g



VALID 31 JUL - 16 AUG 2020
SE5 OFF

Poise
Extra Plus Pads

60 ct
Item 27713

Warehouse Price  $23.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $18.99 $0.32 per each

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

$3 OFF

Poise
Regular
Liners

78 ct
Item 34443

v
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Warehouse Price  $11.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $8.99

$0.12 per each

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

Huggies B
Nappies pes =

Item Various

Warehouse Price  $51.49
Instant Saving $7.00
YOUR COST $44.49

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020
$73 OFF

Huggies
Baby Wipes Fragrance Free
640 sheets — r
Item 47292

Warehouse Price  $21.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $18.99 $2.97 per 100 sheets

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

$Ey OFF

U by Kotex

Regular Slim

Tampons

160 ct
Item 43270

Warehouse Price  $26.99

Instant Saving

$5.00

YOUR COST

$21.99

$0.14 per each

$Ey OFF

U by Kotex

Ultrathins Super 8
Pads with Wings g
96 ct i
Item 41345

Warehouse Price  $26.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $21.99

$0.23 per each



VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

SEy OFF

U by Kotex
Ultrathins Regular
Pads with Wings

112 ct
Item 27824

Warehouse Price  $26.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $21.99

$0.20 per each

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

SEy OFF

Cold Power
Advanced Clean
Laundry Liquid
6.6Ltr

Item 92918

Warehouse Price  $28.49
Instant Saving $5.00
YOUR COST $23.49

$3.56 perL

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

3350 OFF

Vanish
Napisan
Gold Pro
3kg

Item 49922

Warehouse Price  $17.99
Instant Saving $3.50
YOUR COST $14.49 $4.83 per kg

VALID 31 JUL -

$9 OFF

Baby Mum Mum
Organic Rice Rusks
Mixed

4x 369
Item 42248

COMBO PACK

Bab

Warehouse Price  $7.99
Instant Saving $2.00
YOUR COST $5.99

16 AUG 2020

cO \‘i.BO T‘\CI\

COM BO PACK

$4.16 per 100g

$Ey OFF

Colgate Total
Advanced Clean
Toothpaste

5x 200g
Item 48643

Warehouse Price  $24.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $19.99

ALID 31 JUL - 16 AUG 2020

Colgate

$2.00 per 100g



Colgate

Optic White
Toothpaste

3x 1409
Item 50797

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

Warehouse Price  $19.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $14.99 $3.57 per 100g

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

Colgate

360 Degree

Toothbru

6 pk
Item 25892

Warehouse
Instant Savi

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

sh

Price  $15.99
ng $3.00

YOUR COST

$12.99 $2.17 per each
VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020
SE5 OFF

Listerine
Total Care
Zero Alcohol
Mouthwash

3x1L
Item 46395

Warehouse Price  $25.89
Instant Saving $5.00
YOUR COST $20.89 $0.70 per 100 mL

SEy OFF

Listerine
Fresh Bu

Mouthwash

3x1L
Item 36129

rst

Warehouse Price  $23.69
Instant Saving $5.00
YOUR COST $18.69 $0.62 per 100 ml

$7 OFF

Oral B

Glide Pro-Health &

Multi-Protection

Floss

6 x 40m

Item 1082030

Warehouse Price  $27.98

Instant Saving $7.00

YOUR COST $20.98 $0.08 per m

Oral B

Cross Action
Antibacterial
Toothbrush

8 pack

Item 3355625

Warehouse Price  $28.99
Instant Saving $8.00
YOUR COST $20.99 $2.62 per each



Trade Savings

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

S5 OFF

Kirkland Signature
Dry Roasted
Macadamias

6809
Item 1344868

Warehouse Price  $29.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $24.99

$3.68 per 100g

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020

$3 OFF

Kirkland Signature
Walnuts

1.36kg
Item 7452314

Warehouse Price  $19.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $16.99

$1.25 per 100g

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020
$3 OFF

Emerald River
Thai Hom Mali
Jasmine Rice

5kg

Item 41929

Warehouse Price  $12.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $9.99 $0.20 per 100g

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

VALID 31 JUL - 16 AUG 2020
S§ OFF

Four’N Twenty
Classic Meat Pies

18 pack 3.15kg
Item 45945

Warehouse Price  $26.88
Instant Saving $5.00
YOUR COST $21.88 $0.70 per 100g

Kl

1kg

Item 41862

VALID 31 JUL — 16 AUG 2020

3250 OFF

Natural Swiss Cheese Slices
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Warehouse Price  $14.99
Instant Saving $2.50
YOUR COST $12.49  $12.49 perkg

$5 OFF

$4 OFF

SanPellegrino Oakwood
Sparkling Mineral Water Hand Sanitiser g
12 x 750ml — 500mL "
Item 10790 Item 92305 a"g_fs:m
i o
Warehouse Price ~ $8.99
Instant Saving $4.00
YOUR COST $4.99  $1.00 per 100ml




